
Chodkowo, dnia 30.05.2023 r. 

RI.271.73.2023 

 

Zamawiający: 

Gmina Bodzanów 

z/s Chodkowo, ul. Bankowa 7 

09-470 Bodzanów 

 

Uczestnicy postępowania przetargowego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

pn. ,,Budowa mostu na rzece Mołtawie w miejscowości Mąkolin’’ 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający – Gmina Bodzanów zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) informuje, 

że 25.05.2023 r. oraz 26.05.2023 r. wpłynęły pytania do zamówienia na realizację 

zadania pn.: ,,Budowa mostu na rzece Mołtawie w miejscowości Mąkolin”. 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ oraz wzoru umowy, kosztorys ofertowy należy dostarczyć  

w terminie 7 dni od podpisania umowy.  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o odpowiedzi na poniższe zapytania: • Dotyczy M.15.03.01, M.15.03.02 SST 

dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę wiążącą  

i ścieralną opracowano w oparciu o nieaktualne wymagania techniczne WT-1, WT-2 

2010. Przywołane dokumenty techniczne zostały zaktualizowane i zastąpione 

wymaganiami WT-1, WT-2 2014. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę wymagań  



w odniesieniu do mm-a i możliwość zaprojektowania mieszanek mineralno-

asfaltowych na przedmiotowym zadaniu w oparciu o obowiązujące dokumenty 

techniczne WT-1, WT-2 2014. Dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w odniesieniu do mm-a  

i zaprojektowanie jej na podstawie WT-1 i WT-2 2014.  

Pytanie nr 3: 

• W dokumentacji przetargowej wskazano do zastosowania na warstwę wiążącą 

mieszankę z AC 22 W. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość 

zastosowania mieszanki AC 16 W 35/50 dla kategorii ruchu KR 3-7. Za 

zastosowaniem mieszanki AC 16 W 35/50, KR 3-7 przemawia grubość projektowanej 

warstwy wiążącej 5 cm oraz zróżnicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy 

ścieralnej z AC 11 S pozwoli na uzyskanie znacznie lepszej szczepności 

międzywarstwowej, a tym samym nośności oraz trwałości zmęczeniowej konstrukcji 

nawierzchni. Zostanie również zachowana zasada mówiącą, że przy doborze warstw 

konstrukcyjnych grubość warstwy musi być co najmniej dwuipółkrotnie większa od 

wymiaru D kruszywa danej mieszanki (h≥ 2,5xD).  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki AC 16 W 35/50 dla KR 3-7. 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Czernicka 
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